22.10.2024, МАСЦФГБОУ ДПО РМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

13

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Хирургия(31.08.67)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Ш. А. Байрамов
(И.О. Фамилия)

К.А. Акилин
(И.О. Фамилия)

О.А. Аюшев
(И.О. Фамилия)

Р Ш. Байрамов
(И.О. Фамилия)

В. В. Бедин
(И.О. Фамилия)

Д.Г.Гоголашвили

С.

Р.

Е.

и.

д.
п

С.

А.

л.

(И.О. Фамилия)

Н. Греков
(И.О. Фамилия)

Г.Гюласарян
(И.О. Фамилия)

А. Зиняков
(И.О. Фамилия)

А. Козлов
(И.О. Фамилия)

И. Колюбин
(И.О. Фамилия)

А. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Н.Лебединский
(И.О. Фамилия)

Н.Луцык
(И.О. Фамилия)

Р.Ю. Маер
(И.О. Фамилия)

В. Матвеев
(И.О. Фамилия)

С. Михайлянц
(И.О. Фамилия)

Н. Новосел
(И.О. Фамилия)

В.Оранский
(И.О. Фамилия)

Д.Равич
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Радченко
(И.О. Фамилия)

Р.Ю. маер
(И.О. Фамилия)

С. Н. Новосел
(И.О. Фамилия)

1

аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
КурбайтаевКурбанмагомед
Ибрагимович
КурмышевВиталий Владимирович

ЛопуховРоман Вячеславович

МежидовСайхан Сайд-Хасанович

ПушновВладимирВасильевич

СлободцоваВалентина Владимировна

ЮсуповаАннаВячеславовна

Председатель

А. А. Саприн
(И.О. Фамилия)

М. М.Тавобилов
(И.О. Фамилия)

О.А. Черныш
(И.О. Фамилия)

В. Н. Якоманскин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 N237

Повестка заседания:

1 . О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
ПОДКОМИССИИ.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
N2 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,

Р.Ю. Маер

РешенИе

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим

Специальность
Хирургия(31.08.67)

Хирургия(31.08.67)

Хирургия(31.08.67)

Хирургия(31.08.67)

Хирургия(31.08.67)
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим Хирургия(31.08.67)
аккредитациюспециалиста
П изнать прошедшим
кредитациюспециалиста

Хирургия(31.08.67)

подп

Заместители председателя
(подпись)

Ответственный секретарь
(подпись)

2

(И.О. Фамилия)

Ш. А. Байрамов
(И.О. Фамилия)

С. Н. Новосел
(И.О. Фамилия)